



انتقاد شدید از تعهد امپایه نسبت به فرانسه

رنال مادرید بله، تیم ملی نه



رنال مادرید بعد از تعطیلات بازی های ملی، مسابقات سختی در پیش دارد از جمله مقابل سلتاویگو، بوروسیا دورتموند و بارسلونا و برای اینکه امپایه در این دوره در اوج باشد، تمرین های اختصاصی بدنسازی و تقویت قوای بدنی را در دستور کار قرار داده است.

تمرکز کند. به این ترتیب، او به صورت اختصاصی با مربی بدنسازی تیم، آنتونیو پینتوس کار می کند که به نوعی یک پیش فصل کوچک برای امپایه محسوب می شود. تصمیم امپایه برای ماندن در مادرید از نیاز او به رسیدن به آمادگی کامل بعد از یک پیش فصل مختل نشأت می گیرد. او بعد از بازی در نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴ خیلی دیر به اردوی رنال مادرید ملحق شد و اخیراً هم با مصدومیت مواجه شده و برای همین نتوانسته فرم عالی خود را پیدا کند با آنکه در ۱۱ بازی برای رنال مادرید هفت گل زده و یک پاس گل داده است. او آمار خوبی دارد اما نتوانسته سطح انتظاراتی که بعد از انتقالش از پاری سن ژرمن وجود داشته را برآورده کند.

رنال مادرید بعد از تعطیلات بازی های ملی مسابقات سختی در پیش دارد از جمله مقابل سلتاویگو، بوروسیا دورتموند و بارسلونا و برای اینکه امپایه در این دوره در اوج باشد، تمرین های اختصاصی بدنسازی و تقویت قوای بدنی را در دستور کار قرار داده است. کاناسر هم گزارش داده امپایه

با دشان به توافق رسیده تا فعلاً از تیم ملی دور باشد. کادر پزشکی رنال مادرید و فرانسه به خوبی شرایط او و لزوم ریکاوری را درک می کنند. با وجود آنکه پشت تصمیم امپایه، منطق وجود دارد اما همه در فرانسه از آن استقبال نکرده اند. رسانه های رسمی این کشور و همچنین گروه هواداران «فرانسوی های نفوذناپذیر» از امپایه انتقاد کرده اند که اولویتش را روی فوتبال باشگاهی گذاشته و نه ملی. بخشی از انتقادها به زمان و شرایط هم بستگی دارد. امپایه ۹۰ دقیقه برای سفیدها بازی کرد درست قبل از تعطیلات بازی های ملی و به تیم فرانسه دعوت نشد. برخی می گویند امپایه باید در ترکیب فرانسه باشد حتی اگر کاملاً آماده نباشد.

اخبار

پادش کمیته ملی المپیک به علیپور

کمیته ملی المپیک به قول خود وفا کرد. در حالی که بعد از درخشش رضا علیپور در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس و کسب رتبه چهارمی ماده سرعت، کمیته ملی المپیک قول پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان را داده بود، به وعده خود وفا کرد و این پادش را پرداخت کرد. اسپایدرمن ایرانی که در المپیک پاریس مقابل واتسون سنگنورد آمریکا شکست خورد، با ثبت زمان ۴ ثانیه و ۸۸ صدم ثانیه از مدال برنز بازماند. او در المپیک پاریس ضمن کسب عنوان چهارمی ماده سرعت، موفق به شکستن رکورد ملی کشورمان شد که همین موضوع هم باعث شد تا کمیته ملی المپیک برای او پاداشی ویژه در نظر بگیرد.

سیداکوف به کشتی با ایران رسید

چهره شاخص و عنوان دار کشتی جهان به ترکیب کشتی آزاد روسیه در دیدار مقابل ایران اضافه شد. حاجی مراد گاتسالوف سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه از اضافه شدن زاتوریک سیداکوف دارنده یک مدال طلای المپیک و ۲ طلای جهان به ترکیب روسیه برای دیدار مقابل ایران خبر داد. به این ترتیب سیداکوف به جای انزور زاکویف برابر علی رضایی کشتی گیر جوان ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم به روی تشک خواهد رفت. روس ها به غیر از سیداکوف، در ترکیب خود نفرات عنوان دار جهان و المپیک همچون زاتور اوگویف، شامل ممداف و علیخان جبریل اف را به همراه خواهند داشت. دیدار تیم های ملی کشتی آزاد ایران و روسیه سوم آذر سال جاری در ورزشگاه دینامو در مسکو پایتخت روسیه برگزار می شود.

۱۴ آذر آغاز لیگ بسکتبال آسیا

برنامه بازی های تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر در سوپرلیگ غرب آسیا مشخص شد. فصل جدید این رقابت ها در لیگ منطقه ای غرب آسیا، از ۱۴ آذر با بازی تیم های ساجس لبنان و طبیعت ایران به میزبانی سالن بسکتبال آزادی تهران آغاز می شود. تیم بسکتبال طبیعت که نماینده بسکتبال ایران در فصل سوم این رقابت ها است، در گروه A رقابت های لیگ واسل با تیم های الوحده سوریه و ساجس لبنان همگروه است. در دور رفت این بازی ها ۱۴ آذرماه طبیعت ایران میزبان ساجس لبنان است. ۲۸ آذرماه هم پذیرای الوحده سوریه است. اما در دور برگشت روزهای ۱۸ دی و ۲ بهمن ماه نماینده کشورمان به ترتیب میهمان ساجس و الوحده سوریه است.

مطبوعات جهان

1 MUNDO

یامال عصای خدا را دارد



لوتیس دلافونته سرمربی تیم ملی اسپانیا به تمجید از لامینه یامال ستاره جوان تیم ملی این کشور پرداخته است. روزنامه موندو دپورتیوو با چاپ عکسی از دلافونته بخش هایی از مصاحبه او را روی جلد برده است. سرمربی اسپانیا گفته: «لامینه با عصای خدا لمس می شده که معنی اش این است که لامینه نظر کرده خداست.

2 GAZZETTA

اینزگی می ماند



روزنامه ایتالیایی کاترتا تصویری از سیمونه اینزگی سرمربی اینتر را روی جلد برده و تیتر «اینتر با اینزگی» را در مورد آن به کار برده است. این روزنامه نوشته تکنیسین آبی ها قصد دارد با نراتوری ادامه دهد و با این تیم به موفقیت های بیشتری برسد. اینزگی قصد جدایی ندارد.

هاورز باید نگران باشد

اونداف، ستاره جدید آلمان

دنیز اونداف برای خودش در ترکیب تیم ملی آلمان جایگاهی پیدا کرده است هرچند کمی دیر. مهاجم نوک ۲۸ ساله اشتونگارت در بازی جمعه شب در زنیگا مقابل بوسنی و هرزگوین فرار گرفت و نیم ساعت طول کشید تا انرش را بگذارد. پاس عالی فلورین ویرتز به گل اول میهمان مبدل شد. بلافاصله تیم کلایندینست به گل دوم رسید که گلش به دلیل آفساید مردود شد اما اونداف روی سانسند عالی ماکسیمیلیان میتشتات اشتباه نکرد و در دقیقه ۳۶ گل دوم را زد. ادین زکو یکی از گل ها را برگرداند و هردو تیم فرصت رسیدن به گل های دیگری را داشتند اما آلمان در نهایت برنده شد و با هفت امتیاز از سه بازی در صدر جدول گروه ۲ لیگ A ملت های اروپا قرار گرفت تا در مسیر صعود به یک چهارم نهایی باشد. زوج اونداف در خط حمله اشتونگارت، ارمدین دمیروویچ می توانست بازی را به تساوی بکشاند وقتی میهمان تنها یک گل زده بود. اما مهاجم بوسنیایی اشتونگارت فرصت را از دست داد. اگر این اتفاق می افتاد شاید داستان دیگری برای این بازی رقم می خورد. دو مهاجم نوک تیم ملی آلمان، نیکلاس فولکر و کای هاورز به دلیل مصدومیت در اختیار پولیان ناکلرمان نبودند و اونداف از فرصت بهترین استفاده را برده است، او پیش از تعداد گزینش در ترکیب اصلی اونداف موفق به گلزنی شده، فقط دو بار از ابتدا در زمین بوده و سه گل زده است. او که در این دیدار فاصله ای با نخستین هت تریک ملی اش نداشت، در مجموع در پنج بازی ملی سه گل زده و یک پاس گل داده و در تیم ملی و باشگاهی روی هم ۹ گل در این فصل زده است، شاید او نفر اول خط حمله آلمان باشد. آلمان در بازی بعدی خود فرداشب میزبان هلند است که با پنج امتیاز در رده دوم گروه قرار دارد و این بازی می تواند تعیین کننده تیم صدرنشین گروه باشد. بوسنی هم میزبان مجارستان است که دو امتیاز دارد و در رده سوم قرار دارد، تیم سوم گروه به پلی آف سقوط بقا می رود و تیم چهارم به لیگ B سقوط می کند.

توقف هلند در شب برخورد لیورپولی ها

اولین کارت قرمز فان دایک

در شب توقف هلند در مجارستان، ویرجیل فان دایک اخراج شد. میزبان با گل نیمه اول رولاند سالی پیش بود اما مدافع لیورپول به فاصله سه دقیقه دو کارت زرد گرفت، اولی به خاطر اعتراض و دومی به خاطر خطا روی سوپوت. این نخستین کارت قرمز فان دایک در تیم ملی هلند بود اما کمی بعد از اخراج او، تیم ده نفره با ضربه سر دنزل دامفریس روی ضربه ایستگاهی کودی خاکپو به گل تساوی رسید. فان دایک تا قبل از اخراج از ۱۵۲ پاس، ۱۴۵ تا را به مقصد رسانده بود و این فاصله زیادی با کل تیم مجارستان نداشت که در مجموع ۱۷۳ پاس صحیح داشتند. مدافع ۳۳ ساله در نیمه اول ۹۹ پاس صحیح داشت اما کومان قصد ندارد بازیکن جدیدی را برای این بازی دعوت کند. این بازی برای لیورپولی ها اهمیت زیادی داشت چون چهار نماینده در آن داشتند، سه تا برای هلند و یکی برای مجارستان. غیر از فان دایک و خاکپو، رایان گراونبرخ هم هلندی است و آن طرف، دومینیک سوپوسلای بازوبند کاپیتانی مجارها را در اختیار دارد.



فائزه زمانی / دختران روئینگی یک طلا

۲ نفره از آب های سمرقند صید کردند. درحالی که ملی پوشان ایران در ۶ ماده مسابقات قهرمانی آسیا فیفالیست شده بودند، با برگزاری رقابت پایانی روئینگ تکنفره سبک وزن و سنگین وزن دختران و همچنین قایق ۴ نفره زنان، تیم ملی یک طلا و ۲ نقره کسب کرد. زینب نوروزی المپین قایقرانی ایرانی که قبل از این با پشت سر گذاشتن حریفانی از قزاقستان و هنگ کنگ خود را به فینال رسانده بود، در رقابت پایانی هم با تعقیب قایقرانان ازبکستان، ویتنام، تایلند، قزاقستان و هنگ کنگ با زمان ۸:۰۲:۷۲ به عنوان اولین قایق خط پایان را رد کرد تا با صید طلا بر پام آسیا بایستد. همچنین فاطمه مجلل که در دور مقدماتی روئینگ تکنفره سنگین وزن در مصاف با رقیبی از عربستان، چین تایپه و قزاقستان به دیدار پایانی راه یافته بود، در فینال

این ماده با پشت سر گذاشتن قایقرانان ازبکستان، چین، چین تایپه، هنگ کنگ و ژاپن بعد از نماینده قدرتمند چین نقره گرفت تا نایب قهرمان آسیا شود. تیم روئینگ ۴ نفره دختران هم با ترکیب زینب نوروزی، فاطمه مجلل، کیمیا زارعی و مهسا جاویر بعد از رقابت با قایق های سنگاپور، هنگ کنگ، ازبکستان، چین و قزاقستان در دور مقدماتی و صعود به فینال، در رقابت پایانی قایق های چین تایپه، ازبکستان، ویتنام و قزاقستان را پشت سر گذاشت اما از پس قایقرانان چین برنیامد تا با زمان ۶:۵۶:۵۵ دومین نقره ایران را از آب های سمرقند دشت کند.

درحالی که تیم روئینگ ایران در المپیک توفیق چندانی نداشت و با حواشی زیادی روبه رو بود، حالا روئینگی ها در اولین خاتمه یافت تا در مجموع این بازی جهان و المپیک اتفاق بزرگی بود. بنیامین با ارائه بازی خوب، شجاعانه آینده بنیامین بسیار روشن و درخشان است. البته باید برنامه ریزی برای او شود تا بتوانیم سطح فنی اش را ارتقا دهیم و همین روند رو به رشد را ادامه ده.»



نتایج نه چندان خوب پینگ پنگ و تنها یک سهمیه جهانی

نوشاد سهمیه گرفت، بنیامین همه را شگفت زده کرد

پریساغاری

روزنامه نگار

نوشاد عالمیان، ملی پوش تنیس روی میز ایران با شکست برابر بازیکن ژاپن از صعود به مرحله یک چهارم نهایی قهرمانی آسیا-قزاقستان بازماند. پینگ پنگ باز کشورمان بعد از شکست حریف سرلانگایی در مرحله یک هشتم نهایی مقابل نفر پنجم رنکینگ جهان از چین قرار گرفت و توانست در یک بازی تماشایی این رقیب آسیای شرقی را ۳ بر صفر مغلوب کند. بعد از این برد بزرگ نوشاد سهمیه جهانی را هم به خود اختصاص داد. اما بازیکن المپیک کشورمان در ادامه رقابت های قهرمانی آسیا رقیب هیروتو شینوزوگا ژاپنی با رنکینگ ۴۴ جهان شد. عالمیان در گیم نخست ۱۶ بر ۱۴ پیروز شد و بازی در گیم دوم با حساب ۱۱ بر ۹ به سود حریف ژاپنی ادامه یافت. در دست سوم این بازی، عالمیان مقتدرانه ۱۱ بر ۵ پیروز شد و در گیم چهارم این بازی، حریف ژاپنی نوشاد بود که توانست ۱۱ بر ۹ به برتری دست یابد و همه چیز در عدد دو برابر شد.

در گیم سرنوشت ساز پنجم، بازی نزدیک و پایاپای پیش رفت اما سرعت بالای بازیکن ژاپنی باعث شد در لحظات آخر بازی به نفع این حریف قدرتمند به پایان برسد و بازی با نتیجه ۱۱ بر ۷ به سود هیروتو شینوزوگا خاتمه یافت تا در مجموع این بازی ۳ بر ۲ به سود ژاپن به پایان برسد. در این دیدار هر چند نوشاد عالمیان خیلی خوب عمل کرد ولی نتوانست مانع باختش شود و از صعود به یک چهارم نهایی بازماند. جمیل لطف الله نسبی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز در پایان مسابقات

قهرمانی آسیا برای ایران گفت: «در این دوره اتفاقات خوبی رقم خورد و نشان دادیم جوانان آینده داری در تیم ایران هستند که آینده این رشته را روشن نگه می دارند. به نظرم برد بنیامین فرجی مقابل چین قهرمان جهان و المپیک اتفاق بزرگی بود. بنیامین با ارائه بازی خوب، شجاعانه آینده بنیامین بسیار روشن و درخشان است. البته باید برنامه ریزی برای او شود تا بتوانیم سطح فنی اش را ارتقا دهیم و همین روند رو به رشد را ادامه ده.»



او درباره عملکرد نوشاد عالمیان در این رقابت ها هم بیان کرد: «بازی های نوشاد هم بسیار نزدیک بود و او میلیمتری برابر حریف خود باخت. برابر لیانگ نفر پنج جهان خیلی خوب جنگید و توانست برنده از میدان بیرون بیاید ولی مقابل بازیکن ژاپنی اشتباهات کوچکی داشت که عامل واگذاری نتیجه شد. ولی خوشا لم که سهمیه جهانی گرفت.»